AMVS Aegyptius, adolescens uxore
 ducere recusabat. Cum autē è cognatis
 quidam urgerent, ne coniugiū despice-
 ret, sed uxore duceret: obtēperat, & init
 matrimonium: multisq̄, monitis uirgini
 persuadet, ut ante cōgressum, uitæ mun-
 danæ renunciaret. Quod ambo cum fa-
 cissent, in Nitriæ montē secesserūt: & exi-
 guo tēpore unā exercitati, post seorsum
 idem fecerunt. Huius Ami animū in cœ-
 lum recipi, uidit Antonius. Idem Amus,
 nunquam se nudum uidit: in decorū esse
 monacho dicens, uel suum ipsius cor-
 pus

Cassius cesi-
 iugium ex-
 factum di-
 uortium.

Antonius
 Ami animū
 in cœlum re-
 cepi uidit.

pus conspicere nudum. Fuit & alius monachus Didymus, qui cum XC uixisset annos, nullius hominis consuetudine usus fuit usq; ad obitum.

ἀμύμων.) Aristophanes: Musis indignū est, cōspici poetam agrestem & hirtum. *ἀμώμων.*) Aristophanes: Alienas hasce spicas demetēs, ligno alligatas siceat, & uēdit. De Cleone, alienis fruēte laborib.

HAMMON, Græcus siue Ethnicus deus. Aristophanes in Auib. Nos aues, fumus uobis Hammon, Delphi, Dodona, Phœb⁹ Apollo, hæc oracula. Primū enim percontari aūē, id est augurijs con sultis, sicrem gerendam suscipitote.

AMMONIANVS Grammaticus, Syriani cognatione ornatus, atq; etiā inna ta similitudine nam morū quā corpōris, & (ut ait Homerus) *Et specie & magni tudine, & statura proximè ad illū accedens.* Nam & corpore pulchro procerōq; fuit uterq; accessit fanitas, & robur nihilo in ferius reliqua bonitate naturæ, t3 totius quā partū: & cōfirmatus fuit animus ad res optimas in utroq;. Sed Deo cha rior Sytianus, & german⁹ philosophus: alter uerō enarrationē poetarū, & græcæ dictionis correctiōe artē occupatā dili gebat. Hic Ammonian⁹ ille fuit, cui cō tigit asinū habere sapientiæ auditorem.

AMMONIVS philosophus Alexan drinus, cognomento Saccas, profanus est Christiano factus, ut ait Porphyrius, Ammonij Alexādrī discipulus, qui & in schola fuceffit Aristarcho⁹ prius quā monarchia potiretur Augustus.

AMONTIANVS, Romanus sena tor fuit.

AMORIES, Pisæi nothus filius. AMORIVM & Amōros, urbs Phrygia maioris. Amorienfis, nomē patriū.

ἀμπερίμων.) Itanc infelix bobus a missis, albam uestem induit?

ἀμπελάκημα.) Placet Stoicis, paria esse peccata. Nam si nec uerum uero, nec falsum falso magis est quicquā: ita neq; fraus fraude, neq; peccatū peccato ma ius est. Nā qui c stadjs Canobo abest, & qui uno, ex æquo Canobi nō sunt: sic & maius & minus peccatū æquē absunt à rectē factō. Alij, quorum & Heraclides Tarsensis est, imparia esse peccata dicūt.